CONG TY CO PHAN QUOC TE WINFIT

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN QUOC TE WINFIT
Tén cong ty Vié:'[ b,allng tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109954325
3. Ngay thanh lap: 04/04/2022
4. Pia chi tru sé chinh:
Tﬁng 1, B18-12B Khu chtrc nang d6 thi TP Xanh, Phuong Cau Dién, Quan Nam Tu
Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam
Pién thoai: 0828840450 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét: Dai ly ban hang hoa (trir dau gia)
2. |Bén budn thuc pham 4632
Chi tiet:
Bén bubn ca phé
Ban budn che 7
Ban budn duong, stra va cac san pham stra, banh keo va cac
san pham ché bién tr ngdi coc, bot, tinh bot
Ban budn thuc pham churc nang
3.  |Ban buon vai, hang may mac, giay dép 4641
4.  |Béanbudn d6 dung khéc cho gia dinh 4649
Chi tiét: Ban budn dung cu thé duc, thé thao; Ban budn sach,
bdo, tap chi, van phong pham
5. |Ban buén may mdc, thiét bi va phu ting may khac 4659
6. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phan vao dau 7
Chi tiet: Xuat khau, nhap khau hang hoa
7. |Gido duc thé thao va giai tri 8551(Chinh)
8. |Hoat dong cuia cic co sé thé thao 9311
9.  |Hoat dong thé thao khac 9319
10.  |Ban I€ thyc pham trong cic cira hang chuyén doanh 4722
Chi tiét:; Ban 1¢ duong, slra va cac san pham stta, banh, mut,
keo va cac san pham ché bién tir ngit coc, bot, tinh bot trong
cac ctra hang chuyén doanh
Ban 1¢é thuc pham churc nang
11.  |Bén ¢ theo yéu cau dat hang qua buu dién hoic internet 4791
(trir dAu gid)
12.  |Bén I¢ hinh thire khac chua dugc phén vao dau 4799
(trr dau gid)
13.  |Cho thué thiét bi thé thao, vui choi giai tri 7721
14.  [Ban 16 thiét bi, dung cu thé duc, thé thao trong cac cira hang 4763
chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 8.000.000.000 VNP
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban: 800.000
8. Co dong sang lap:
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1 |vUDIEU
THUY

D80 Khu d6 Thi
Ngoi nha Méi Dai
Lo Thang Long,
Thi Tran Quéc
Oai, Huyén Quéc
Oai, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

80.000

800.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

80.000

800.000.000

10,000

132031113

2 [POAN VAN
HAU

2718 NhaT11
Times City 458
Minh Khai,
Phuong Vinh
Tuy, Quin Hai Ba
Trung, Thanh phé
Ha N¢i, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

200.000

2.000.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

25,000

0340990035
51
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3 [PANG VINH
QUANG

S6 27+29 Ngach
94/87 Phd
Thuong Thanh,
T 13, Phuong
Thugng Thanh,
Quén Long Bién,
Thanh pho Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

240.000

2.400.000.000

30,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

240.000

2.400.000.000

30,000

0010860056
84

4 |HOANGKIM
NGOC

B18-12B Khu
chuc nang do thi
TP Xanh, Phuong
Cau Dién, Quan
Nam Tur Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

240.000

2.400.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

240.000

2.400.000.000

30,000

0921900053
54

5 [PINHNGOC
PHUQNG

S6 32 Tap thé nha
may DPién Yén
Phy, Phuong Yén
Phy, Quéan Tay
Ho, Thanh pho
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

5,000

0011900528
12

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: DANG VINH QUANG Giéi tinh: Nam
Churc danh:  Chu tich hoi dé‘ng quan tri
Sinhngay: 10/01/1986 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 001086005684

Ngay cap:  22/11/2021 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt i xd
hoi

Dia chi thuong tri:: S6 27+29 Ngdch 94/87 Phé Thuong Thanh, T6 13, Phuong Thuong

Thanh, Qudn Long Bién, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 27+29 Ngdch 94/87 Phé Thuong Thanh, T6 13, Phuong Thuong

Thanh, Quan Long Bién, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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